

					میزان توهین لفظی مانند فحاشی و یا استفاده از الفاظ رکیک یا یک عمل و رفتار توهین آمیز	۳۱
					میزان توهین مشدد: ارتکاب رفتار به شکل کردار، گفتار، نوشتار و یا اشارات که جرم محسوب می شود.	۳۲
					میزان توهین تعزیری و حدی: طبق قانون مجازات دارد.	۳۳
					میزان تحمیل نظرات خود به دیگران با مجبورسازی: استفاده از همه اهرم های فشار برای تحمیل خواسته خود بر دیگران	۳۴
					میزان تحمیل نظرات خود به دیگران با تطمیع: به طمع آوردن دیگران با رشوه و وعده وعیدهای توخالی	۳۵
					میزان تحمیل نظرات خود به دیگران با تبلیغ: برانگیختن احساسات دیگران به سود یا بر ضد یک موضوع و تحمیل نظر خود	۳۶
					میزان تهدید خود و دیگران با ضرر جانی: مثل تهدید به مرگ یا آسیب زدن جانی	۳۷
					میزان تهدید خود و دیگران با ضرر مالی: تهدید به آسیب زدن مالی و پولی	۳۸
					میزان تهدید خود و دیگران با ضرر آبرویی: تهدید به سر و صدا و آبروریزی	۳۹
					میزان تردید نسبت به عمل خود و دیگران با مطلق گرایی: تأکید بر ناتوانی و غیرممکن بودن کارها	۴۰
					میزان تردید نسبت به عمل خود و دیگران با احساس محدودیت: تحمل نداشتن در سختی ها	۴۱
					میزان تردید نسبت به عمل خود و دیگران با توجیه معرفتی: اینکه چون شناخت کافی ندارم پس هیچ کاری نمی کنم.	۴۲
					میزان تحقیر خود و دیگران با کلام مستقیم: کسی با کلام، دیگری را تحقیر می کند. مثل گفتن: لعنتی، چرا مواظب نیستی، بی شعور	۴۳
					میزان تحقیر خود و دیگران با کلام غیرمستقیم: برای رسیدن به هدف خود ممکن است به خدعه و نیرنگ و ترفند جویی روی آورد.	۴۴
					میزان تحقیر غیر کلامی خود و دیگران: بد نگاه کردن یا ژست تحقیر آمیز به خود گرفتن.	۴۵
					میزان سلطه گری یا سلطه پذیری کاریزماتیک: احساس قدرت جادویی و تسلط بر همه چیز	۴۶
					میزان سلطه گری یا سلطه پذیری سنتی: در اعتقادات خود خشک و متحجر است و در برابر تغییر ارزشهای سنتی مقاومت می کند.	۴۷
					میزان سلطه گری یا سلطه پذیری موروثی: در همه چیز از اجدادش پیروی می کند.	۴۸
					میزان سفسطه(مغالطه): انکار حقیقت یا شناخت و آن و نتیجه گیری ذهنی غلط و اصرار بر درست بودن آن.	۴۹
					میزان سفسطه(مغالطه): پنهان شدن پشت اکثریت حتی اگر جاهل باشند.	۵۰
					میزان سفسطه(مغالطه) در استفاده از واژه های مبهمی که قابلیت تفسیرهای گوناگون دارند.	۵۱
					میزان سرزنش فردی خود و دیگران: خود یا فرد خاصی را مقصر دانستن	۵۲
					میزان سرزنش جمعی خود و دیگران: همه را مقصر دانستن	۵۳
					میزان سرزنش مخرب خود و دیگران: آسیب زدن به خود و دیگران	۵۴
					میزان سردر کمی عاطفی در تصمیم گیری: ترس از عدم دوست داشته شدن	۵۵
					میزان سردر کمی اجتماعی در تصمیم گیری: ترس از طرد اجتماعی	۵۶
					میزان سردر کمی در پوچی و بی تصمیمی: ترس از نابودی	۵۷
					میزان سستی در کارهای جسمی: احساس ضعف بدنی	۵۸
					میزان سستی در کارهای روانی: احساس کسالت روحی	۵۹
					میزان سستی در کارهای اجتماعی: احساس ناتوانی در روابط با اطرافیان	۶۰
					میزان پیش داوری و قضاوت با تعصبات مذهبی: برچسب غیر مذهبی زدن و همه ابعاد شخصیتی دیگران را زیر سؤال بردن	۶۱
					میزان پیش داوری و قضاوت با تعصبات جنسیتی: برچسب زن یا مرد زدن و تمام توانمندی ها را زیر سؤال بردن	۶۲
					میزان پیش داوری و قضاوت با تعصبات قومی و نژادی: برچسب قوم یا نژاد یا جغرافیای خاصی زدن و قضاوت کردن دیگران	۶۳
					میزان آزمون و خطا با تلاش های گوناگون و اشتباه	۶۴
					میزان آزمون و خطا با روش غیر سیستماتیک که بیفش، نظریه یا روش های سازمان یافته را به کار نمی بندد.	۶۵
					میزان آزمون و خطا با اشتباهات و خطاهای مکرر و جبران ناپذیر.	۶۶
					میزان منفی گرایی منفعل: (مخالفت مداوم)(می دونم که نمیشه)	۶۷
					میزان منفی گرایی فعال: (مقابله با انتظارات و قوانین) یا مقاوم به درمان (رفتارهای ضد اجتماعی)	۶۸
					میزان منفی گرایی با شکست گرایی اضطرابی	۶۹
					میزان بیرونی از هوای نفس با گرایش به فسق و فجور و تمایلات غریزی	۷۰
					میزان بیرونی از نفس اماره: گرایش به بدی ها	۷۱
					میزان بیرونی از نفس لوامه: سرزنش مکرر خود و دیگران	۷۲
					میزان نگرش مادی آشکار: علناً پول و مادیات را مؤثر می داند و برای معنویات هیچ ارزشی قائل نیست.	۷۳
					میزان نگرش مادی ناآشکار: نظاهر به معنویات دارد ولی مادیات را مؤثرتر می داند.	۷۴
					میزان نگرش مادی با شرطی سازی: به مادیات عادت کرده و دل کندن از آن برایش سخت است.	۷۵
۳:	۵:	حد اکثر نمره:	* کسب نمره بیش از ۵۰۰	* کسب نمره بیش از ۴۰۰	* کسب نمره بیش از ۳۰۰	* کسب نمره بیش از ۲۰۰
		۶۷۵	نیازمند درمان	نیازمند مشاوره	نیازمند آموزش	نیازمند راهنمایی